

自動両替機の稼働時間変更ならびに両替手数料の改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では、平成 30 年 5 月 14 日（月）より、下記のとおり自動両替機の稼働時間変更とともに、両替手数料の改定をさせていただくこととなりました。

今後も、更なるサービス向上に努めてまいりますので、誠に勝手ではございますが、何卒ご理解をくださいますようお願い申し上げます。

記

1. 自動両替機の稼働時間変更

	変更後	変更前
稼働時間（平日のみ）	9:00 ~ 15:00	9:00 ~ 17:00

西脇支店・東新田支店・高松支店は、現状 9:00 ~ 15:00 となっており変更はありません。

2. 両替手数料の改定

(1) 窓口での両替手数料

(消費税込み)

両替枚数	改定後	改定前
1 枚 ~ 30 枚	無料	無料
31 枚 ~ 49 枚	216 円	216 円
50 枚 ~ 500 枚	324 円	324 円
501 枚 ~ 1,000 枚	540 円	648 円
1,001 枚 ~ 2,000 枚	1,080 円	1,080 円
2,001 枚 ~	1,000 枚をひと区切りとして 324 円ずつ加算	1,000 枚をひと区切りとして 324 円ずつ加算

通帳・小切手を利用した出金を含みます（ただし、万円券の出金は枚数に含みません）。
両替枚数の基準は、両替前または両替後のいずれか多い方とさせていただきます。

(2) 自動両替機での両替手数料

(消費税込み)

両替枚数	改定後	改定前
1 枚 ~ 30 枚	無料	無料
31 枚 ~ 49 枚	100 円	100 円
50 枚 ~ 500 枚	200 円	200 円
501 枚 ~ 1,000 枚	200 円	200 円
1,001 枚 ~ 1,500 枚	300 円	300 円

1 件あたりの両替枚数は 1,500 枚（用宗駅前支店は 500 枚）までとなります。

以上